Ridderrennet 2023

Plass Navn

@ystein Amlie

Anna L. Amundsen

Anna Garbgl Andersen

Meline Marie Skovly Andersen
Bente Andreassen

Paal Angerman

Volodymyr Arabadzy

Hassan Avrif

Marita Arnesen

Alfabetisk Resultatliste
Beitostglen Helsesportsenter 25.03.2023

Klasse Klubb

TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestfold og Telemark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Danmark

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Ukraina

TRIM (2 km, 5 km og 10 British

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestfold og Telemark

B.M.Kristine Holmberg AslaksemRIM (2 km, 5 km og 10 Troms og Finnmark

Eva Aspesletten

Trine Bakken

Lisa Bergmann

Marianne Berthelsen
Thor Dagfinn Bjelland
Johs Bjerke

Siri Bjerkestrand

Syver Blindheim

Brynhild Brattabg

Anton Bgrud

Andrew Cattermole

Oliver Cousins

Ramin Cyrus

Kristoffer Dahl

Sandra P De Forseca
Sunniva Vagen Dimmen
Erlend Buer Dolve

Anette Dgske

Mikal Amlie Eagan

Tone Eikas

Mathea Sylte Eikrem
Nicola Eldridge

Elisabeth Jacobsen Engan
John Erik Engeberg

Tron Freddy Eriksson
Line Erlandsen

Sol Torkildsen Espeland
Ellen Falch-Eriksen

Even Falch-Pedersen
Gjermund Hvesser Farsund
Daniel Fiske

Camilla Fjgrtoft

Annika Flatin

Gabriel Flottorp

Isak Fosso-Norvik
Amanda Jeanne Dit Fouque
Ulrik Frengen

Kirsti Fylling

Geir Gjerald

Inger-Lise Gledisch

Tor Edvin Greimer
Anneline Sharon Gretland
Viljar Farre Grgnstad
Emil Gullstrand

Pernille Cecilie Gustavsen
Marco Antonio Gutierrez
Anniken Hansen

Eline Noem Hansen
Erling Olav Hansen

eTiming versjon 4.0

TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 Skien

TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Rogaland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Mgre og Romsdal
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Larvik

TRIM (2 km, 5 km og 10 British

TRIM (2 km, 5 km og 10 British

TRIM (2 km, 5 km og 10 British

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Mgre og Romsdal
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 British

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Trgndelag
TRIM (2 km, 5 km og 10 Agder

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Skien

TRIM (2 km, 5 km og 10 Noteam
TRIM (2 km, 5 km og 10 Sunnadal
TRIM (2 km, 5 km og 10 Bergen
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Holmestrand
TRIM (2 km, 5 km og 10 Fredrikstad
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Trgndelag
TRIM (2 km, 5 km og 10 Mgre og Romsdal
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Langhus
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestfold og Telemark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Bergen
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Agder

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

28.03.2023 09:55:54

Tid
48:38
1:10:09
1:09:39
53:12
33:08
55:17
27:31
44:59
1:01:45
23:49
56:07
49:14
1:18:08
1:11:46
57:56
57:58
28:38
42:27
1:27:55
49:11
39:17
38:45
38:03
41:18
1:33:59
1:10:46
41:27
2:04:17
1:29:26
56:36
39:14
41:40
26:15
49:33
1:31:32
49:10
20:17
1:11:18
14:32
47:34
58:00
41:33
1:24:44
1:11:08
20:03
28:07
1:10:40
48:14
44:33
1:02:46
32:49
52:29
41:08
32:48
40:12
22:22
20:48
1:37:14
1:17:22

Side:1



Ridderrennet 2023

Plass Navn
Alexander Hansson
Victoria Harrison
Nikolai Hultgren Haugard
Lars Helstad Lgseth
Marius Heltne
Luna Hilleren
Ulrik Hole Vebg
@yvind Homme
Karen Ally Hopland
Gustav Fjeldheim Hovelsrud
Julian Husés
Oda Hval
Johanne Haland
Anne Hatveit
Miriam Ormgy Ibsen
Deborah Impiazzi
Silje Rosten Instanes
Bente A R Israelsen
Christian Jensen
Oddny Karie Jensen
Monica Johansen
Tore Johansen
Morten Johnsen
Geir Katevoll
Aslaug Kibsgard
Dennis Kihle - Vik
Svanhild Kirkevik
Arild Kjebekk
Kristin Klem
Marlene Knutsen
Adrian Otterstad Krokeide
Gunvor Helene Kvernenes
Anders Kvalsgard
Thu Ha Le
Nayoung Lee
Josefine Lea Lein
Marianne Leine
Chris Lewis
Age Lie
Monica L. Lillehagen
Guanchao Liu
Hege Lorentzen
Nina Lundberg
Nina Marie Marquardsen
Elin Flatten Martinussen
Michael Mcculloch
Joe Mckeown
Victoria Irene Mikkelsen
Lars Heen Moe
Sven Ingar Moen
Inga Friis Mogensen
Hyder Mohsin
Ina Moss
Synngve Myrdal
Ingrid Myrsstad Haugen
Ludvig Myrsstad Haugen
Sondre Myrsstad Haugen
Elias Maalg
Tom-lvar Netteland

eTiming versjon 4.0

Alfabetisk Resultatliste
Beitostglen Helsesportsenter 25.03.2023

Klasse Klubb
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo
TRIM (2 km, 5 km og 10 British
TRIM (2 km, 5 km og 10 Noteam
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken
TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken
TRIM (2 km, 5 km og 10 Noteam
TRIM (2 km, 5 km og 10 Noteam

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestfold og Telemark

TRIM (2 km, 5 km og 10 Agder
TRIM (2 km, 5 km og 10 England
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Troms og Finnmark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo
TRIM (2 km, 5 km og 10 Trgndelag
TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken
TRIM (2 km, 5 km og 10 Skien
TRIM (2 km, 5 km og 10 Bergen
TRIM (2 km, 5 km og 10 Agder
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken
TRIM (2 km, 5 km og 10 Noteam
TRIM (2 km, 5 km og 10 Noteam
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken
TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 South Korean
TRIM (2 km, 5 km og 10 Trondheim
TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 British
TRIM (2 km, 5 km og 10 Rogaland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Kongsvinger
TRIM (2 km, 5 km og 10 Singapore
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken
TRIM (2 km, 5 km og 10 Sverige
TRIM (2 km, 5 km og 10 Danmark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 United States
TRIM (2 km, 5 km og 10 Irish

TRIM (2 km, 5 km og 10 Spydeberg
TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 Danmark
TRIM (2 km, 5 km og 10 British
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken
TRIM (2 km, 5 km og 10 Trondheim
TRIM (2 km, 5 km og 10 Trondheim
TRIM (2 km, 5 km og 10 Trondheim
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland

28.03.2023 09:55:54

Tid
43:04
1:06:24
43:22
30:36
1:31:07
19:22
41:43
1:08:11
22:00
1:20:25
14:27
41:18
37:12
18:42
1:10:20
23:58
20:33
26:26
1:41:35
55:11
1:02:03
28:55
36:21
38:15
32:09
38:34
29:14
40:04
1:43:24
55:21
1:21:03
1:01:18
56:43
43:01
1:35:10
20:45
1:01:11
1:17:26
1:19:44
29:56
24:53
33:54
1:27:17
43:31
37:10
1:03:04
47:24
32:27
38:43
41:10
1:05:33
1:27:55
36:35
2:31:59
27:39
48:23
19:10
38:09
1:08:44

Side:2



Ridderrennet 2023

Plass Navn

Fabian Nomerstad-Barikmo
Linus Nomerstad-Barikmo
Jarle Nygard

Pal A. Nygaard

Ali Obaidan

Chris-Arne Olsen

Gretha Olsen

Jarle Aaker Olsen

Rune Olsen

Helena Paulsen

Dorthe Pedersen

Sigrun Lihaug Pedersen
Mel Phelan

Hilde Pran

Michaela Reidarson

Siri Renard

Sigve Ringstad

Rita Rudilgkken

Kamilla Bradt Ryding
Heine Eide Rgssland
Brage Rgsstad Molandsveen
Gerd Marit Sandvik

Erik Seen Nord

Signe Sejersbgl

Trude Skar

Liv Ase Skeide

Jarle Skjefras

Ann Kristin Skogli

Rita Skar

Mille Bruusgaard Slagsvold
Kornelius Smeby-Ryen
Henriette Regine Smith
Pernille Smith

Julian Stensland

Mie Marlene @stmo Stenvik
Inger Stokkeland

Marthe Strgmsborg

Hege Sundvoll

Mindis Sveen

Thomas Svendsen

Knut Sgrskar

Mia Irene Thomassen
Maria Theresa Ueland
Ann Mari Undal

Karl Johan Undal

Vilje Utgérd Eriksson
Harald Vik

Knut Robert Vik

Rita Vindholmen

Arne Vogt

Ingebjgrg Larsen Vogt
Emilie Norman Wendt
Emilie Wien

Lucy Williams

Charles Wirth

Una Merethe Wraa

Brage Sunde Zakariassen
Tobias Anker @en

eTiming - www.emit.no

Alfabetisk Resultatliste
Beitostglen Helsesportsenter 25.03.2023

Klasse Klubb

TRIM (2 km, 5 km og 10 Noteam

TRIM (2 km, 5 km og 10 Noteam

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestfold og Telemark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Saudi

TRIM (2 km, 5 km og 10 Troms og Finnmark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Agder

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Danmark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland

TRIM (2 km, 5 km og 10 British

TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Belgium

TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Eidsvoll

TRIM (2 km, 5 km og 10 Danmark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Noteam

TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland

TRIM (2 km, 5 km og 10 Gudbransdalen
TRIM (2 km, 5 km og 10 Danmark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Rogaland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland

TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Kongsvinger
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Rogaland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Rogaland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestfold og Telemark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Oslo

TRIM (2 km, 5 km og 10 Rogaland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Troms og Finnmark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Rogaland
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland

TRIM (2 km, 5 km og 10 Fredrikstad
TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestland

TRIM (2 km, 5 km og 10 Agder

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

TRIM (2 km, 5 km og 10 Danmark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Innlandet
TRIM (2 km, 5 km og 10 British

TRIM (2 km, 5 km og 10 United States
TRIM (2 km, 5 km og 10 Vestfold og Telemark
TRIM (2 km, 5 km og 10 Noteam

TRIM (2 km, 5 km og 10 Viken

28.03.2023 09:55:54

Tid
50:44
1:14:03
1:30:31
1:48:28
50:59
1:13:13
1:05:35
32:38
1:22:50
45:36
38:08
52:35
55:20
1:38:15
1:27:27
48:00
23:22
1:26:02
18:06
36:59
55:25
1:08:20
22:04
50:33
21:53
1:26:12
16:40
1:24:03
1:04:12
1:00:58
27:45
42:16
45:23
1:06:19
35:16
2:13:30
40:56
1:30:07
17:34
1:02:00
49:00
29:16
1:16:23
24:16
32:15
49:27
47:37
58:29
50:24
39:10
31:24
38:58
16:22
26:52
1:05:21
46:16
1:04:22
39:53

Side:3



